平成２９年２月２８日

各  位

会 社 名 株式会社コシダカホールディングス

代表者名 代表取締役社長 腰 髙  博

 （コード番号：２１５７ 東証第一部）

問合せ先
常 務 取 締 役

グ ル ー プ 管 理 担 当
土 井 義 人

 電話 ０３－６４０３－５７１０

当社執行役員の異動に関するお知らせ

平成29年３月１日付の当社執行役員の異動について下記の通り決定いたしましたのでお知らせ

いたします。

記

（１）異動の内容

（２）異動日

   平成２９年３月１日

 以上

氏    名 新役職名 現役職名

(おおかわしゅんすけ)

大 川  俊 介

執行役員海外事業担当

兼 株式会社韓国コシダカ

代表取締役

株式会社韓国コシダカ

代表取締役

( ざ ま  あ き ら )

座 間  晶

執行役員海外事業担当

兼 KOSHIDAKA SINGAPORE PTE.LTD.

代表取締役

KOSHIDAKA SINGAPORE PTE.LTD.

代表取締役